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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 1 PREIS DER RYFFEL AG & RESTAURANT KASTANIE & A. KUPS CHINA SPEZIALTRANSPORTE & ROLLI MÜLLER IMMOBIL...
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'21"76

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
AI

13
11
1
3
15
9
14
10
5
6
8
7
2
4
12

BATINGO
VINCI DU BOIS
BARIKADO
PIPILO JET
ABYSS OF CARLESS
URYLINE
USA VULCANIZE
GRAND GATE
BELUGA LAKE
VICTOIRE CHOUAN
BRUME LA CHESNAIE
AMOUR D'ETÉ
RUBENS MASK
TIME FOX
ITALIANEC

MATTHEY JEAN-BERNARD

BRACHER HEINER
HUMBERT MARCEL
FANKHAUSER EVELYNE
FRESNEAU RAPHAËL
HUMBERT ANDRÉ
DAVET JOSÉ
VIGNONI JOEY
BURGER ADRIAN
BESSON PHILIPPE
BOVAY MARC-ANDRÉ
THEUREAU SIMONE
PITTET CÉDRIC
SCHNEIDER NICOLE
AEBISCHER BARBARA

3'21"76
3'22"64
3'22"75
3'22"82
3'22"89
3'23"48
3'23"60
3'23"95
3'24"33
3'25"51
3'25"53
3'25"87
3'26"49
3'30"69

1'23"20
1'23"60
1'22"80
1'22"80
1'23"70
1'23"90
1'24"00
1'24"10
1'23"40
1'23"90
1'24"80
1'24"00
1'24"30
1'26"00

1'23"20
5 L

1/2 L
ENCOLURE
ENCOLURE

3 L
1/2 L

1 L 3/4
2 L
6 L

TETE
1 L 3/4

3 L
LOIN

2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m

Aucun non partant
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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 2 PREIS DER BRAUCH LAGERHAUS + TRANSPORT AG & HLP ARC HITEKTEN AG
Plat - 2000 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:35
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'10"53 (Redk : 1'05"26)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

4
5
6
9
7
8
1
3
2

QUESILLO
BE MY GALLERY
LADY ILENA
BOOSTER
REALITY SHOW
THE GALLERY
MUHTAGAL
REFERENDUM
BOB MASNICKEN

E1

E1

DONZÉ YVONNE
LINGG RAPHAEL
VOGT SIBYLLE
BÜRGIN MORGANE
BURGER NADIA
WULLSCHLEGER ASTRID
BÜRGIN TIM
PLAÇAIS OLIVIER
ROUSSE AURÉLIEN

59.5 Kg
58 Kg
58 Kg
52 Kg
55 Kg
54 Kg

61.5 Kg
60 Kg

61.5 Kg X

2'10"53
ENCOLURE

1 L 1/4
1/2 L
6 L

ENCOLURE
3 L
2 L

Non partant

Non partant : 2



Hippo@net N17  - Saisie 28.03.2016  17h32:33 Page 1 sur 1

28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 3 AQUI - PREIS DER EURODRINK AG, EFFRETIKON
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:06
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'20"03

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

8
13
10
9
2
1
7
12
3
5
4
6
11

SUBTIL DE COVY
PLENIUM AMG
RAMONA LAP
TUPELO DES BOIS
RUBIS DU GILET
SPOT DE BELLANDE
URANUS DE CHAMBE
RINAYA DU THOT
SPINNAKER DU GÎTE
SMANKO
RECORD PELLOIS
REBECCA DE CORDAY
VOLTAGE DE CRENNES

E1

E1

BESSON PHILIPPE
DAVET PAULINE
KRÜSI BARBARA
MATTHEY JEAN-BERNARD

KOLLER ARMIN
BÄRTSCHI ANDRÉ
SCHALLENBERGER KURT

SCHEIDEGGER MANUELA

SEYDOUX JOHN
SCHNEIDER PASCAL
WYSS SANDRA
KRÜSI SILVAN
WELTI MARC

3'20"03
3'20"33
3'20"40
3'21"50
3'21"83
3'22"41
3'22"86
3'25"37
3'26"82
3'27"58
3'27"68
3'50"18

1'22"50
1'22"60
1'22"60
1'23"10
1'22"40
1'22"60
1'22"80
1'24"70
1'24"40
1'24"70
1'24"80
1'34"00

1'22"50
1,5 L

ENCOLURE
6 L

1 L 3/4
3 L

2,5 L
LOIN
7 L
4 L

1/4 L
LOIN

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m

Aucun non partant
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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 4 PREIS DER SVP PARLAMENTARIER
Plat - 2500 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:45
Heure réelle du départ : 14:52
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'47"36 (Redk : 1'06"94)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

TB

1
3
5
7
6
4
2

PRADO
SIMPLE AFFAIRE
FOREVER LORD
MOLLY JACK
SIWINDA
KOMET
LONESSA

GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
PLAÇAIS OLIVIER
BÜRGIN MORGANE
LINGG RAPHAEL
WEBER CELINA
WULLSCHLEGER ASTRID

64 Kg
62 Kg
59 Kg
53 Kg
55 Kg
59 Kg

62.5 Kg

2'47"36
1 L

3/4 L
2,5 L
1 L

LOIN
Tombé

Aucun non partant
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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 5 PREIS DER ZÜRCHER KANTONALBANK
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:20
12 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'31"53

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
NP
NP

1
7
8
10
4
12
3
9
5
11
2
6

RACING CHARM
PATCHINO
REBUS
RETBUTLER
NÉGOTIANS D'ORTIGE
VLATTIMARO
RÉCIDIVE DIEM
SNIPER DE CHENU
RAMSÈS GES
ROBIN DU VAL
RINGEN DE GÉNÉTINE
SERGENT DE CERISY

SCHNEIDER PASCAL
FANKHAUSER EVELYNE
HUMBERT MARCEL
VIGNONI JOEY
FELBER PATRICIA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCHNEIDER NICOLE
DAVET PAULINE
THEUREAU SIMONE
KINDLER LAURENCE
AEBISCHER BARBARA
SONNBAUER STEFAN

X
X

3'31"53
3'31"57
3'31"72
3'32"27
3'32"58
3'32"64
3'32"65
3'32"69
3'32"88

1'26"30
1'27"20
1'27"30
1'27"50
1'26"80
1'27"70
1'26"80
1'27"70
1'26"90

1'26"30
ENCOLURE

3/4 L
3 L

1,5 L
ENCOLURE
CTE TETE

ENCOLURE
1 L

2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m

Non partants : 2 - 6
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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 6 GROSSER PREIS DER GEMEINDE FEHRALTORF
Plat - 2500 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:17
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'44"56 (Redk : 1'05"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

5
4
2
1
6
7
3

CHAOTIC CARNIVAL
MAROOSH
NIGHTDANCE PAOLO
LE COLONEL
SOCIOPATH
SOUNDTRACK
CAP SIZUN

E1
E1

GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
ROUSSE AURÉLIEN
VOGT SIBYLLE
LINGG RAPHAEL
PLAÇAIS OLIVIER

57.5 Kg
58 Kg
60 Kg

60.5 Kg
55 Kg
56 Kg
60 Kg

2'44"56
3/4 L
1/4 L

ENCOLURE
3 L

1/2 L
LOIN

Aucun non partant
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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 7 PREIS "VIN VAUDOIS BEI WEINART IN ZÜRICH"
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:49
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'20"61

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI
AI

12
2
4
9
5
3
1
6
8
7
11
10

SALTIMBANQUE
RUSH DE BANVILLE
UTOPIE ROM
PARADISO FOX
SOLERINO
RENOIR DES GIRES
SPEEDY DE WARENS
ROUKY DE GOINCET
TROÏKA DE L'ABBAYE
REINE DU LANDAIS
ATTALINE
OBSESSION BI

MATTHEY JEAN-BERNARD

BESSON PHILIPPE
BOVAY MARC-ANDRÉ
THEILER STEPHANIE
SCHNEIDER PASCAL
SONNBAUER STEFAN
MAÎTRE DOMINIQUE
WYSS SANDRA
BURGER ADRIAN
KRÜSI SILVAN
LAUBSCHER ANNE
MASSONNET ETIENNE

3'20"61
3'20"85
3'21"34
3'21"46
3'23"87
3'24"52
3'26"55
3'29"64

1'22"70
1'22"00
1'22"20
1'23"10
1'23"20
1'23"50
1'24"30
1'25"60

1'22"70
1 L 1/4
2,5 L
1/2 L
LOIN
3,5 L
10 L
LOIN

2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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28.03.2016 FEHRALTORF Réunion 
Course No 8 PREIS DER SEEGARAGE KLÄUI AG, PFÄFFIKON
Haies - 3200 m
Début des opérations : 17:05
Heure du départ : 17:05
Heure réelle du départ : 17:20
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'51"71 (Redk : 1'12"40)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
4
6

ARR

6
2
3
4
1
7
5

VICOMTE ALCO
VAL DE ROI
KILARY
FAMOUS BOY
CANTILIEN
ATILAS D'AIRY
ARRADO

ROUSSE AURÉLIEN
VALEK ONDREJ
LEMÉE JULIEN
KOLLER-WEHRLY  CLAUDIA

PLAÇAIS OLIVIER
LINGG RAPHAEL
SCHNEIDER CARINA

61 Kg
68 Kg
65 Kg
64 Kg
68 Kg
61 Kg
63 Kg

3'51"71
1,5 L
6 L
7 L

DEAD HEAT
LOIN

Arrêté

Aucun non partant


